Šioje Sutartyje numatytų Paslaugų įkainis yra 42.35 Eur su PVM (keturiasdešimt du eurai 
ir 35 ct) už 1 val. Šios Sutarties 2 dalyje nurodytų Paslaugų apimtys yra preliminarios, jos Paslaugų 

pirkimo Sutarties vykdymo metu gali kisti (didėti arba mažėti) neviršijant maksimalios šios 

Sutarties vertės 7259.88 Eur su PVM (septyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt devyni eurai ir 
88 ct). Užsakovas Sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja išpirkti viso preliminaraus Paslaugų 

kiekio.  
3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas:  fiksuoto įkainio su peržiūra.

[...]

statinio (jo dalies) 
griūčiai. Pagal poreikį 
konsultuoti avarijos 
turimų komisiją 
suteikiant reikalingą 
metodinę pagalbą, 
atstovauti Vilniaus 
miesto savivaldybės 
administracijos 
interesams teismuose.

Bendra (preliminari) pasiūlymo kaina su PVM  4023,25EUR (Keturi tūkstančiai dvidešimt trys
eurai, 25 ct.) 
(stulpelyje 7 nurodytų kainų suma)

Į  kainą  turi  būti  įskaityti  visi  tiekėjo  mokami  mokesčiai  ir  visos  tiekėjo  patiriamos  su
pasiūlymo  rengimu  ir  su  pirkimo  sutarties  vykdymu  susijusios,  t.  p.  atsiskaitymo  dokumentų